*1060003873*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市立圖書館　函

地址：33053桃園市桃園區縣府路21號

承辦人：王偉誠

電話：03-2868868#2003

電子信箱：truthway@mail.typl.gov.tw

受文者：國立彰化師範大學附屬高級工業職業學校

發文日期：中華民國106年8月14日

發文字號：桃市圖知字第1060003873號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(1060003873_Attach01.jpg、1060003873_Attach02.jpg、1060003873_

Attach03.jpg)

主旨：本館辦理「2017桃園鍾肇政文學獎」徵文活動即將截止，

收件至本(106)年8月20日，請貴機關惠於網站刊登訊息並

鼓勵踴躍參加，至紉公誼，請查照。

說明：

一、桃園鍾肇政文學獎為全國知名文學徵獎之一，「2017桃園

鍾肇政文學獎」，擴大徵件規模，包含短篇小說、報導文

學、散文、新詩、兒童文學及長篇小說等6類，總獎金高

達300萬元，期待愛好文學創作的民眾都能踴躍參加。

二、其中徵文類別短篇小說、報導文學、兒童文學、散文及新

詩等5個類別，將於8月20日截止收件，收件地址為110台

北市信義區基隆路一段180號4樓聯經出版公司收，請喜歡

文學創作的民眾，請把握最後倒數時間踴躍投件。

三、隨文檢附「2017桃園鍾肇政文學獎」徵件簡章、海報檔案

，詳情可洽本活動官方網站（http://literature.typl.g

ov.tw/），請貴機關協助將徵文訊息刊登於貴機關官方網

站，請協助連結及公告，以便民眾瀏覽。

正本：各縣市政府、全國各大專院校、全國各高中職、本府各局處、本市各區公所、本

1

34

第2頁，共2頁

裝

訂

線

市各市立國中、本市各市立國小、本市私立國中小

副本：聯經出版事業股份有限公司 2017-08-14
14:50:30